

# BE Research Holding ApS

c/o Andreas Valgreen  
Håbets Allé 14, 2. th, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 27 86 35



## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. maj 2017

Som dirigent:

  
.....  
Carsten Valgreen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	BE Research Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o Andreas Valgreen Håbets Allé 14, 2. th, 2700 Brønshøj
CVR-nr.	31 27 86 35
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Valgreen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuhs Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og konsulentvirksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 589.080 kr. mod 842.542 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 2.562.297 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Andre eksterne omkostninger	-68.607	-37.598
	<b>Bruttoresultat</b>	-68.607	-37.598
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	768.751	717.710
3	Finansielle indtægter	21.672	166.739
	Finansielle omkostninger	-132.736	0
	<b>Resultat før skat</b>	589.080	846.851
	Skat af årets resultat	0	-4.309
	<b>Årets resultat</b>	589.080	842.542
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	589.080	842.542
		589.080	842.542

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2016	2015
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder indregnet til kostpris	0	0
		0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.864
		0	24.864
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	439.836	1.592.875
		439.836	1.592.875
	Likvide beholdninger	2.148.233	378.537
	Omsætningsaktiver i alt	2.588.069	1.996.276
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.588.069</b>	<b>1.996.276</b>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.437.297	1.848.217
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.562.297</u>	<u>1.973.217</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	6.647	4.309
	Anden gæld	19.125	18.750
		<u>25.772</u>	<u>23.059</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>25.772</u>	<u>23.059</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.588.069</u>	<u>1.996.276</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.848.217	1.973.217
Overført, jf. resultatdisponering	0	589.080	589.080
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.437.297	2.562.297

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BE Research Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, tab på debitorer m.v.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder, i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter omfatter renteindtægter, udbytter samt realiserede og urealiserede kursgevinster vedrørende værdipapirer.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør. Der er i årets løb ikke udbetalt løn eller vederlag til direktøren.

kr.	2016	2015
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	809	332
Udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele	20.863	17.015
Kursgevinster	0	149.392
	21.672	166.739

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er, om nødvendigt, forpligtet til at indskyde kapital i den tilknyttede virksomhed Applied Global Macro Research med op til 136 t.DKK (USD 20.000).

Egenkapitalen i Applied Global Macro Research udgør pr. 31. december 2016 USD 223.743 svarende til 1.578 t.DKK.